ctitatem. h̄c ego ipsis virtutib⁹ mirabilius iudico. verum quāto sanctoribus operibus instantius intendimus tanto solemus ab infidens demonum dolosus impediri. Ideo sequitur iterum alia vox p̄ quā deus electos suos et dilectos preferuet misericorditer et defendat. **Q**uarta ergo vox dñi est vox confingentis cedros .i. vitia. De quibus sub methasora dicitur Ezech. xxv. Cedros de libano tulerūt sc̄q̄ demones vt facerent tibi maluz. Hec vox domini sup̄ modū necessaria est hominū cupienti proficere. Nulla enim merita quantūcumq̄ multa p̄derunt si vicis sunt permixta. Vnde Leuitici. xix. Non seres agrum tuū diuerso semine. Diuerso enim semine ager seritur. et bona opera vitis permiscuntur. Quod exponens beatus Gregorius dicit. Bona prodesse nequeunt. si mala que surrepunt non trahuntur. Et subiungit de dauid beatissimo vincto vicio p̄strato. O quot labores meritorum vno vicio percussi ceciderunt. quanta bona vni⁹ culpe gladio sunt perempta. Vnde magnopere oportet bona semper agere et vicia insidiantia conatu simili precauere. Quod Esdr. n̄. legimus figuratum. vbi dicitur. Vna manu faciebāt opera et alia tenebāt gladium vt se ab hostib⁹ defendarēt. Quod autem per cedrum propriē vicia designentur patet p̄ similitudinem. Sicut enim cedrus inutilis stans est. succisa valet. Sic omnia vicia stantia inutilia sunt

prostrata continent multūz feue  
tum Verum quia deus per predic  
tas voces deuotaz animam ad su  
i presentiaz misericorditer prepa  
rauit Ideo per viam amoris nisi  
dit se hō mimi mutans vocem.

**Q**uinta ergo vox domini  
est intercedentis flammam ignis  
Quod taliter est intelligendum De  
us enim qui vt dicitur Deu. n. i. ig  
nis ihu nris ē. p. p. dicitur ad aiā  
vit. ex cuius pntia purissima flam  
ma diuini amoris ardet in ea In  
q. vox diuine virtutis intercedit .i.  
separat ab aiā sic inflāmata dōne  
seculētū. dōne corpulentū. dōne im  
pedimētū. vt in hac flāma nil spi  
ret. nil pulset. nil viuat. nil appa  
reat. nil sentiat peritus nisi de  
us Et hoc est quod legimus Exo  
di tercio Apparuit dominus in flā  
ma ignis. In qua flamma nil ali  
ud apparuisse legitur nisi deus.  
Vox ergo domini intercedit hāc  
flammam. dum de cogitationibz  
instabilitatem. de voluntate om  
nem prauitatem. de intellectu d  
nem sensualitatem. de memori  
a omnez seditate in peritus inter  
cedit Ita vt sic Numeri vndecimo  
dicitur Nichil vident oculi nostri  
nisi man. S. qz hęc flāma ppter  
dei sublimitatē. n. n. fragilitatē  
diu durare nō poterit. sicut dicit  
Job. vii. Visitas euz diluculo et  
sbito p. as illū Ideo de pfectū  
nostrum desiderans subiungit a  
liam vocem. per quam anima sac  
ta iterum vltēius promouetur  
**S**exta ergo vox dñi est cō  
cūctiōis desertū. p. quā vocē temp  
tatio siue grē subtractio designat